
Strana 1 od 4 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi "Narodne novine" broj 120/16, 114/22) i članka 50. Statuta Općine Štrigova ("Službeni glasnik 

Međimurske županije" broj 5/2021.), Općinski načelnik Općine Štrigova dana 11. prosinca 2023. godine, donosi 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE ŠTRIGOVA ZA 2023. GODINU 

Članak 1. 

Plan nabave Općine Štrigova za 2023. godinu, mijenja se i dopunjuje na slijedeći način: 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 JN-1/23 Plin 09123000-
7 

16.432,38 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

2 JN-2/23 Električna 
energija - 
utrošak 

09310000-
5  

19.790,27 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

3 JN-3/23 Električna 
energija - 
održavanje 
javne rasvjete 

31527260-
6 

9.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.02.2023   Izmijenjena 

JN-3/23 Električna 
energija - 
popravak 
javne rasvjete 

31527260-
6 

7.432,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023 21.02.2023   

4 JN-4/23 Sol za 
posipavanje 
ceste 

34927100-
2  

5.308,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023    

5 JN-5/23 Tekuće 
održavanje 
cesta - 
šljunčanje 

14212000-
0 

21.236,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

6 JN-6/23 Tekuće 
održavanje 
cesta - 
zemljani 
radovi 

45112500-
0  

26.544,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

7 JN-7/23 Radovi na 45111230- 49.000,00 Postupak  NE Ugovor NE   05.12.2023   Izmijenjena 



Strana 2 od 4 
 

sanaciji 
klizišta 
(stambena 
zona) 

9  jednostavne 
nabave 

JN-7/23 Radovi na 
sanaciji 
klizišta 

45111230-
9  

23.359,20 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023 05.12.2023   

8 JN-8/23 Radovi na 
sanaciji 
asfaltnih 
površina 

45233220-
7  

31.853,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

9 JN-9/23 Radovi na 
sanaciji 
klizišta 
(Bogdan) 

45111230-
9  

35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   11.12.2023   Izmijenjena 

JN-9/23 Usluga 
ćišćenja 
snijega 

90620000-
9 

8.494,40 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023 11.12.2023   

10 JN-10/23 Nabava 
strojeva za 
obradu 
zemljišta 

16311100-
9  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023 11.12.2023  Obrisana 

11 JN-11/23 Nabava kombi 
vozila 

34130000-
7  

34.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   05.12.2023 06.12.2023  Obrisana 

JN-11/23 Nabava kombi 
vozila 

34130000-
7  

3.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023 05.12.2023   

12 JN-12/23 Ceste - 
Geodetsko 
katastarske 
usluge 

71355000-
1 

10.617,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023    

13 JN-13/23 Ceste - Izrada 
projektne 
dokumentacije 

71322000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   11.05.2023   Izmijenjena 

JN-13/23 Ceste - Izrada 
projektne 
dokumentacije 

71322000-
1 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   05.05.2023 11.05.2023   

JN-13/23 Ceste - Izrada 
projektne 
dokumentacije 

71322000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   21.02.2023 05.05.2023   

JN-13/23 Ceste - Izrada 
projektne 
dokumentacije 

71322000-
1 

15.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023 21.02.2023   

14 JN-14/23 Izrada 
autobusnih 
stajališta - 

45213311-
6 

5.308,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023 11.12.2023  Obrisana 



Strana 3 od 4 
 

Izrada 
nadstrešnica 

15 JN-15/23 Popuna javne 
rasvjete 

31527260-
6 

5.308,80 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023    

16 JN-16/23 Produljenje 
vodovodne 
mreže 

44161200-
8  

15.853,60 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   23.01.2023    

17 JN-17/23 Oprema za 
civilnu zaštitu 

35112000-
2 

4.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023    

18 JN-18/23 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za izgradnju i 
opremanje 
dječjeg vrtića 
u naselju 
Štrigova 

71242000-
6 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   27.11.2023   Izmijenjena 

JN-18/23 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za općinski 
vrtić 

71322000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   27.11.2023 27.11.2023   

JN-18/23 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za općinski 
vrtić 

71322000-
1 

26.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE   27.11.2023 27.11.2023   

JN-18/23 Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za općinski 
vrtić 

71322000-
1 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023 27.11.2023   

19 JN-19/23 Usluge 
osiguranja 

66510000-
8 

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE   23.01.2023    

20 NMV-1/23 Modernizacija 
cesta 

45233120-
6 

530.892,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 1. 

tromjesečje 
12 mjeseci 23.01.2023    

21 NMV-2/23 Uređenje 
poučne 
šumske staze 

45246500-
8 

106.178,40 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor NE 3. 

tromjesečje  
13 mjeseci 23.01.2023    

22 NMV-3/23 Nabava kombi 
vozila za 
prijevoz robe i 
putnika 

34100000-
8  

34.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 4. 

tromjesečje 
30 dana 06.12.2023   Izmijenjena 

NMV-3/23 Usluge 
savjetovanja 

72224000-
1 

80.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor DA 4. 

tromjesečje 
24 mjeseca 23.01.2023 06.12.2023   



Strana 4 od 4 
 

na području 
vođenja 
projekta - 
Centar za 
posjetitelje 
Sveti Jeronim 

23 NMV-4/23 Izgradnja ZIP-
Line-a 

45212172-
2 

212.356,80 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 1. 

tromjesečje 
12 mjeseci 23.01.2023 11.12.2023  Obrisana 

24 NMV-5/23 Izgradnja 
Goričkog 
svirala na 
vidikovcu 

45262800-
9  

195.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 1. 

tromjesečje 
12 mjeseci 21.02.2023   Izmijenjena 

NMV-5/23 Izgradnja 
Goričkog 
svirala na 
vidikovcu 

45262800-
9  

160.000,00 Otvoreni 
postupak  NE Ugovor NE 1. 

tromjesečje 
12 mjeseci 23.01.2023 21.02.2023   

25 NMV-6/23 Usluga izrade 
staklenog 
krova na 
vidikovcu 

44112400-
2  

80.000,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor NE 1. 

tromjesečje 
6 mjeseci 23.01.2023 11.12.2023  Obrisana 

26 NMV-7/23 Infrastruktura 
u zoni 
stambene 
izgradnje 

45111290-
7 

106.178,40 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor NE 4. 

tromjesečje 
6 mjeseci 23.01.2023    

 

Članak 2. 

Ove VII. Izmjene i dopune Plana nabave za 2023. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Općine Štrigova, a primjenjuje se od 

01.01.2023. godine. 

OPĆINA ŠTRIGOVA 

KLASA: 306-01/23-01/01 

URBROJ: 2109-18-23-08 

Štrigova, 11. prosinca 2023. godine 

     OPĆINSKI NAČELNIK 

   STANISLAV REBERNIK 


